Ms fer, pf 1 Pass. Fieri potest mem **S Turibii de Mogrovejo** E, modo p. 12 indicato

Rub Vp de dom seq

HEBDOMADA SANCTA

1. In hebdomada sancta Ecclesia salutis mysteria celebrat a Christo ultimis vitae suaे diebus impleta, incipiens ab ipsius ingressu messianico in Ierusalem, usque ad eius beatam passionem et gloriosam resurrectionem.

Tempus quadragesimale usque ad feriam quintam protrahitur.

A Missa vespertina «in Cena Domini» incipit triduum paschale, quod pergit feria 6 «in passione Domini» et sabbato sancto, centrum suum habet in vigilia paschali et clauditur vesperis dominicae Resurrectionis.

Praestat ferias huius hebdomadae celebrationi paenitentiae dicari.

2. Ritus hebdomadae sanctae, idest benedictio et processio palmarum, repositio Ss.mi Sacramenti post Missam in Cena Domini, Actio liturgica feria 6 in Passione Domini et Vigilia paschalis, per se celebrari possunt in omnibus ecclesiis et oratoriis.

Expedit tamen ut in ecclesiis quae non sunt paroeciales et in oratoriis celebrentur tantummodo si digne peragi possunt, idest cum congruo numero ministrorum, cum facultate exequendi saltem aliquas partes cum cantu, et cum sufficienti frequentia fidelium. Secus, expedit ut huiusmodi celebrationes in ecclesiis tantum paroecialibus aliisque ecclesiis maioribus persolvantur.

Current animarum pastores sensum et structuram rituum horum dierum fideles sedulo edocere, eosque ad actuosam et fructuosam eorundem participationem manuducere.

24 Rub ✠ Dom In Palmis de Passione Domini De ea (*Ps II*)

Ms dom, Cr, pf pr huius dom

Prohibentur aliae celebrationes necnon Missa exequialis.

1. Dominica palmarum in passione Domini, qua Ecclesia mysterium Domini sui mortui, sepulti et resurgentis ingreditur, regalem Christi triumphum et eius passionis nuntium coniungit: uterque mysterii paschalisi aspectus in catechesi huius diei exponatur.

2. Ingressus Domini in Ierusalem sollempni processione palmarum recolitur. Haec autem una semper sit, et ante Missam conventualem celebretur aut ipsius diei dominicae aut vespertinam sabbati.

Collecta fiat in ecclesia minore aut alio loco apto extra ecclesiam, ad quam processio tendet. Communitas et fideles processionem participant cantando et ramos palmarum aut aliorum arborum manibus gestando. Idem faciant Abbas (sacerdos celebrans) eiusque ministri. Rami autem eo benedicuntur, ut in processione deferantur, secundo vero ut, cum domi religiose servantur, in mentem revocent Christi victoriam processione huius diei celebratam.